
Uchwała nr XI/88/2024 Rady Gminy Komańcza
z dnia 19 grudnia 2024 r.
w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6j ust. 3, art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.),

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych, od
właścicieli nieruchomości, na który nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli
odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1. 15,00 zł - za worek o pojemności 60 l;
2. 30,00 zł - za worek o pojemności 120 l;
3. 275,00 zł - za pojemnik o pojemności 1100 l.

§ 2

Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny za
pojemnik lub worek w kwocie:

1. 30,00 zł - za worek o pojemności 60 l;
2. 60,00 zł - za worek o pojemności 120 l;
3. 550,00 zł - za pojemnik o pojemności 1100 l.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 4

Traci moc uchwała Rady Gminy Komańcza nr XLI/336/2022 z dnia 30 marca 2022r. roku w sprawie
ustalenia stawki za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów
komunalnych na terenie nieruchomości.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie z
dniem 1 lutego 2025 r.


